PREFEITURA MUNICIPAL DE SABÁUDIA

Praça da Bandeira, 47 - CEP. 86720-000 - Sabáudia – PR
CNPJ/MF 76.958.974/0001-44

FONE (43) 3151 – 1122

“TUDO POSSO NAQUELE QUE ME FORTALECE”
FILIPENSES 4:13

DECRETO Nº 198/2023

Dispõe sobre nomeação de Servidor Público e dá outras

providências.

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais.

D E C R E T A

Art. 1º. Ficam nomeados (as) a partir de 18 de julho de 2023, os

senhores (as) abaixo relacionados (as) para exercerem o Cargo de Provimento Efetivo de

EDUCADOR INFANTIL, em virtude de sua aprovação no Concurso Público aberto pelo Edital nº

001/2023 de 31/01/2023, homologado pelo Edital nº 20.001/2023.

NOME DOC DE

IDENTIFICAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

DAYHANE MARIANI DA SILVA 12.515.0911-8 SESP/PR 01º - AMPLA CONCORRÊNCIA

HERIKA D KALI CALISTI 12.333.949-5 SESP/PR 02º - AMPLA CONCORRÊNCIA

JACQUELINE KARLING DA SILVA GARBIM 8.378.760-0 SESP/PR 06º - AMPLA CONCORRÊNCIA

VALERIA MARIA BANA ZANIN 13544.933-4 SESP/PR 07º - AMPLA CONCORRÊNCIA

PALOMA ROZA BORGES 13.275.616-3 SESP/PR 08º - AMPLA CONCORRÊNCIA

SABRINA ANDRIOLI GARCIA 13.026.036-5 SESP/PR 09º - AMPLA CONCORRÊNCIA

BRUNA FERNANDA R DOS ANJOS THEODORO 13.409.527-0 SESP/PR 10º - AMPLA CONCORRÊNCIA

FERNANDA LUIZA DA SILVA BELPHMAN 9.495.933-0 SEP/PR 12º - AMPLA CONCORRÊNCIA

MARIA HELENA NIETTO RIBEIRO 14.596.146-7 SESP/PR 13º - AMPLA CONCORRÊNCIA

LILIANE REGINA GOMES PEREIRA 9.524.812-8 SESP/PR 15º - AMPLA CONCORRÊNCIA

FABIELI APARECIDA LOPES 10.398.024-0 SESP/PR 16º - AMPLA CONCORRÊNCIA

JENIFER HELEN ALVES CARNEIRO 10.482.563-0 SESP/PR 18º - AMPLA CONCORRÊNCIA

LUANA STURARO MARQUES 12.589.612-0 SESP/PR 20º - AMPLA CONCORRÊNCIA

ANDREA OLIMPIO SILVA 6.051.345-7 SESP/PR 22º - AMPLA CONCORRÊNCIA

ADRIANA DOMINGUES DO PRADO 8.966.393-8 SESP/PR 24º - AMPLA CONCORRÊNCIA

LILIAN FERNANDA MINGLIORINI ROSA 9.169.282-1 SESP/PR 25º - AMPLA CONCORRÊNCIA

ALINE BROVINI PISSININ 001.649.460 SSP/MS 26º - AMPLA CONCORRÊNCIA

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura do Município de Sabáudia, aos 18 dias do mês de

julho de 2023.

 MOISES SOARES RIBEIRO

             -Prefeito Municipal-